[bookmark: _GoBack]关于杏林学堂学习地图星级课程学习进度的通报
各门店：
我司自2021年启用杏林学堂“学习地图”模块，对在岗正式员工开展星级学习以来，有很多伙伴通过积极学习星级课程中相应课程，提升各自专业能力，获得不菲收益，也有很多伙伴未积极开展学习，现将学习地图星级课程学习进度做以下通报：
	员工星级
	现有人数
	已晋级人次

	一星级
	112
	48

	二星级
	66
	59

	三星级
	89
	85

	四星级
	51
	14

	五星级
	13
	/

	合计
	331
	206

各门店员工所在星级及学习完成进度详见附表。
为了增强大家的学习积极性，从而辅助大家提升专业度，结合目前实际情况，各位伙伴在本周（12月4日24:00前）完成目前所在星级的课程学习，奖励个人积分20分。
积极学习，努力成长！希望小伙伴们积极行动起来！

                                  综合管理部人事培训科
                                     2022年11月28日